
4 390 Kč
11 820 Kč

950 Kč
950 Kč
850 Kč

4 190 Kč
950 Kč
290 Kč
490 Kč

7 990 Kč
12 920 Kč
5 490 Kč
2 790 Kč
7 690 Kč
2 990 Kč
8 590 Kč
7 190 Kč

990 Kč
2 290 Kč
2 990 Kč
5 790 Kč
5 250 Kč
3 490 Kč
2 490 Kč
2 990 Kč
2 990 Kč
7 990 Kč

490 Kč
5 780 Kč
3 190 Kč
1 350 Kč
4 290 Kč
1 290 Kč
2 900 Kč

500 Kč

Specializace
ASPI Advokátní kancelář 2016    Daňová firma 2016 Firma 2016 Samospráva 2016

Cena ročního
předplatného Plus– Premium Plus Premium Plus Premium Plus Premium

18 990 Kč 22 990 Kč 24 990 Kč 17 990 Kč 19 990 Kč 18 990 Kč 21 990 Kč 22 990 Kč 24 990 Kč

11 14 15 8 8 12 12 19 20

78 87 92 63                            63                             81 81 113 113

Daně a poplatky I
Daně a poplatky II
Doprava
Duševní vlastnictví 
Insolvence I
Insolvence II
Katastr a zeměměřičtví
Mediální právo
Myslivectví a rybářství
Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé I
Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II
Občanské právo procesní
Pracovní právo a sociální zabezpečení I
Pracovní právo a sociální zabezpečení II
Právo obchodních korporací I
Právo obchodních korporací II
Právní a judikatorní časopisy
Rodina a děti
Rozhodčí řízení
Soudnictví a vězeňství
Správní právo - obecné předpisy
Správní právo - samospráva
Správní právo - zvláštní předpisy
Stavebnictví
Školství
Trestní právo I
Trestní právo II
Účetnictví I
Účetnictví II
Ústavní právo
Veřejné zakázky I
Veřejné zakázky II
Životní prostředí
Předpisy měst a obcí ČR
Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

Roční předplatné profesního řešení (bez DPH, pro 1 uživatele)

Počet specializací

Počet komentářů

Církve
Elektronické komunikace a IT 
Energetika

1 190 Kč
1 390 Kč
1 200 Kč

Rozšiřující specializace Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Finanční právo – banky, fondové podnikání a cenné papíry

Horní právo
Pojišťovnictví

5 150 Kč
1 620 Kč

610 Kč

Rozšiřující specializace Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Spotřebitelské právo
Veřejné sbory
Zdravotnictví a farmacie

1 510 Kč
1 590 Kč
1 610 Kč

Rozšiřující specializace Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

ASPI Navigátor Daň z přidané hodnoty
ASPI Navigátor Daňový řád
ASPI Navigátor Insolvenční řízení 
ASPI Navigátor Občanský soudní řád 
ASPI Navigátor Pracovní právo
ASPI Navigátor Stavební řízení 
ASPI Navigátor Trestní řád
ASPI Navigátor Veřejná podpora
ASPI Navigátor Veřejné zakázky 
ASPI Navigátor Vymáhání pohledávek
Kalkulačky ČR
Kalkulačky SR

3 500 Kč
3 500 Kč
2 500 Kč
3 500 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč
3 500 Kč
2 500 Kč
2 500 Kč
1 500 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

Další autorský obsah a aplikace Wolters Kluwer Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Přeložená legislativa - anglický překlad
     Insolvenční zákon (182/2006 Sb.)
     Občanský soudní řád (99/1963 Sb.) 
     Občanský zákoník (89/2012 Sb.) 
     Správní řád (500/2004 Sb.)
     Trestní právo (40/2009 Sb., 141/1961 Sb.)
     Veřejné zakázky (137/2006 Sb., 143/2001 Sb.) 
     Zákon o dani z přidané hodnoty (235/2004 Sb.)
     Zákon o daních z příjmů (586/1992)
     Zákon o mezinárodním právu soukromém (91/2012 Sb.)
     Zákon o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)
     Zákoník práce (262/2006 Sb.)

435 Kč
715 Kč

1 500 Kč
220 Kč

1 195 Kč
500 Kč
220 Kč
570 Kč
120 Kč
500 Kč
340 Kč

Další autorský obsah a aplikace Wolters Kluwer Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Přeložená legislativa - německý jazyk 
    Daňové předpisy (235/2004 Sb., 280/2009 Sb., 586/1992 Sb.)

    Občanský zákoník (89/2012 Sb.) 
    Veřejné zakázky (137/2006 Sb., 143/2001 Sb.) 
    Zákon o kolektivním investování (189/2004 Sb.)
    Zákon o mezinárodním právu soukromém (91/2012 Sb.)
    Zákon o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)
    Zákon o přeměnách obchodních společností
    a družstev (125/2008 Sb.)
    Zákon směnečný a šekový (191/1950 Sb.)
    Zákoník práce (262/2006 Sb.)

1 365 Kč
1 500 Kč

500 Kč
410 Kč
120 Kč
500 Kč

485 Kč
120 Kč
545 Kč

Další autorský obsah a aplikace Wolters Kluwer Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Soubor rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže - ÚOHS (Hirst, a. s.) 
Specializované vzory smluv - Akciová společnost (Advokátní kancelář PRK Partners) 
Specializované vzory smluv - Nájmy, nemovité věci (Advokátní kancelář PRK Partners) 
Specializované vzory smluv - Postoupení, ukončení závazků (Advokátní kancelář PRK Partners) 
Specializované vzory smluv - Prodej podílu ve společnosti (Advokátní kancelář PRK Partners) 
Specializované vzory smluv - Společnost s ručením omezeným (Advokátní kancelář PRK Partners) 
Obchodní právo - časopis (JUDr. Mgr. M. Pospíšil, Ph.D.) 
Právník - časopis (Ústav státu a práva AV ČR, ZČU Plzeň)     

7 900 Kč
1 950 Kč
1 550 Kč

900 Kč
2 750 Kč
1 550 Kč
1 700 Kč
1 080 Kč

Volitelný obsah partnerských společností Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

Daňové předpisy (řada monografií Grada) 
Mzdy (řada monografií Grada) 
Občanské právo a právo obchodních korporací (řada monografií Grada) 
Pracovní právo (řada monografií Grada) 
Stavební právo, reality (řada monografií Grada) 
Účetní předpisy (řada monografií Grada) 
Zdravotní právo (řada monografií Grada) 
Řada publikací nakladatelství Auditorium (předplatné jen jako balíček všech monografií)    

1 274 Kč
357 Kč
972 Kč
783 Kč
807 Kč

2 590 Kč
972 Kč
900 Kč

Volitelný obsah partnerských společností Cena ročního předplatného
(bez DPH, pro 1 uživatele)

označené specializace jsou nedílnou součástí profesního řešení lze doobjednat k řešení nelze doobjednat k řešení

Veškerý obsah katalogu a uvedené ceny jsou platné k 1. 3. 2016. Vyhrazujeme si právo změn. 
Nejedná se o veřejnou nabídku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.

Rádi vám připravíme nabídku na míru – kontaktujte nás na http://obchodnici.aspi.cz

Složte si své ASPI přesně tak, jak vy sami potřebujete
ASPI základ je k dispozici každému uživateli. Volitelný autorský obsah si jednoduše vyberete 
podle svého profesního zaměření.


